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§ 4 
Trygghetsinvesteringar i nämndernas tertialrapport 2  
KS 2021/1089 
 

Beslut  
Den ansökan om trygghetsinvestering som inkommit avslås 
med hänvisning till det som sägs i stadsledningskontorets 
tjänsteutlåtande. 

 

Ärendet 
Stadsledningskontorets tjänsteutlåtande daterat den 6 oktober 2021 
behandlas. 
  

Beslutsordning 
Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är 
stadsledningskontorets förslag. Ordföranden finner att 
trygghetsutskottet beslutar enligt stadsledningskontorets förslag. 
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Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens trygghetsutskott beslutar följande. 

Den ansökan om trygghetsinvestering som inkommit avslås med 
hänvisning till det som sägs i stadsledningskontorets 
tjänsteutlåtande.  

Sammanfattning  
I kommunfullmäktiges budget finns medel avsatta för nämnderna 
att ansöka om medel för genomförande av trygghetsskapande 
investeringar. Tidigare under året har drygt 50 
trygghetsinvesteringar beviljats medel.  
 
I detta ärende behandlas en ansökan gällande trygghetsinvesteringar 
till ett belopp om 1,5 mnkr. Stadsledningskontoret har behandlat 
ansökan utifrån budget, anvisningar och de av utskottet beslutade 
principerna för trygghetsinvesteringar.  
 
Stadsledningskontoret föreslår att ansökan avslås. 

Bakgrund 
I budget för 2021 finns medel avsatta för investeringar i 
trygghetsskapande åtgärder. Kommunstyrelsens trygghetsutskott 
beslutar, i enlighet med utskottets instruktion, om fördelning av 
dessa medel till nämnderna. 
 
Investeringarna ska vara i den fysiska miljön dit allmänheten har 
tillträde. Åtgärderna kan exempelvis vara avsedda att öka 
tryggheten genom att befolka otrygga platser eller förbättra 
belysning och siktlinjer. Åtgärderna kan också vara avsedda att 
försvåra för brottslig och otrygghetsskapande aktivitet på platser. 
 
Tidigare under året har 52 trygghetsinvesteringar beviljats medel. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts vid stadsledningskontorets avdelning för 
kvalitet och säkerhet. 
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Ärendet 
Kommunstyrelsens trygghetsutskott har i samband med ansökningar 
som inkommit i tertialrapport 2 att ta ställning till en ansökan 
gällande trygghetsinvesteringar till ett belopp om 1,5 mnkr. 
Ansökan kommer från utbildningsnämnden och rör en 
modernisering av passersystemet på Blackebergs gymnasium. 
Stadsledningskontoret har granskat ansökan utifrån budget, 
anvisningar och det ärende om principer för trygghetsinvesteringar 
som trygghetsutskottet beslutade i april 2020. Granskningen har 
belyst om inriktningen är i linje med utskottets intentioner, om 
ansökan uppfyllt de formaliakrav som ställts upp samt gjort en 
bedömning av hur väl ansökan uppfyller de kriterier som fastslagits. 

Stadsledningskontorets synpunkter och förslag 
Stadsledningskontoret föreslår att ansökan avslås. Grunden för detta 
är att allmänheten inte har tillträde till platsen, vilket är ett av de 
kriterier som framgår av de principer som kommunstyrelsens 
trygghetsutskott har beslutat om. Därtill saknas en tydlig 
beskrivning av problembilden på den aktuella platsen. 
Stadsledningskontoret vill som i tidigare yttranden understryka 
vikten av denna analys för att utskottet ska kunna prioritera och 
bevilja medel till platser där insatserna gör störst nytta.  
 
Stadsledningskontoret föreslår att kommunstyrelsens 
trygghetsutskott beslutar i enlighet med vad som sägs i detta 
tjänsteutlåtande. 
 
 
 
Magdalena Bosson Alexandra Göransson 
Stadsdirektör Biträdande stadsdirektör 
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